ОБЛАСТНОЙ СОЮЗ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБЪЕДИНЕНИЙ

ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЛЕН  ФЕДЕРАЦИИ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА РОССИИ (ФТСР)

[image: image1.wmf] (Признана Международным Олимпийским Комитетом)
Почтовый  адрес:
Tel:        (3832) 713834
630075  Новосибирск,  Б.Хмельницкого 40
Fax:       (3832) 713513

E-mail:     ftsnso@ballroom.ru

Новосибирск  15.02.2006 г.

Протокол заседания президиума № 3-2006
Присутствовали:

Калеев Б.И.

Андреев Л.В.

Котов И.В.

Томчук Ю.В.
Федотов А.В.

Рассмотренные вопросы:

1. Переходы:

	№
	ФИО
	Дата перехода
	Дисквал.
	Из клуба
	В клуб
	Класс

	13832
	Дресвянникова Алина Евгеньевна
	07.02.2006
	24.03.2006
	Крепкий Орешек
	Эдельвейс
	E

	3226
	Еникеева Алена Муратовна
	14.02.2006
	24.03.2006
	Аэлита
	Эдельвейс
	B

	3595
	Новоселов Анатолий Юрьевич
	01.02.2006
	17.03.2006
	Ладушки
	Дуэт
	А

	14921
	Пешехонов Виталий Евгеньевич
	31.08.2005
	---
	Стиль
	Виктория
	Е

2. Присвоение классов:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Дата присвоения
	Клуб

	3467
	Бедарев
	Никита
	Владимирович
	D
	02.02.2006
	Зодиак-Сибирь

	3431
	Величко
	Виктория
	Романовна
	D
	15.02.2006
	Звезда

	10143
	Зарыковская
	Дарья
	Олеговна
	D
	02.02.2006
	Зодиак-Сибирь

	3665
	Кайгородова
	Лада
	Александровна
	D
	15.02.2006
	Зодиак-Сибирь

	29437
	Мерзликин
	Илья
	Сергеевич
	D
	02.02.2006
	Дуэт

	3753
	Мякишев
	Евгений
	Геннадьевич
	C
	14.02.2006
	Элегия

	3343
	Степаненко
	Анастасия
	Валерьевна
	D
	03.02.2006
	Грация

	3460
	Федосеев
	Арсений
	Артемович
	D
	15.02.2006
	Звезда

	29023
	Бравве
	Александр
	Юрьевич
	E
	02.02.2006
	Зодиак-Сибирь

	Волкова
	Мария
	Алексеевна
	E
	14.02.2006
	Сюрприз

	Володько
	Светлана
	Евгеньевна
	E
	14.02.2006
	Сударушка

	Воронцова
	Валерия
	Борисовна
	E
	14.02.2006
	Сюрприз

	Колесников
	Сергей
	Владимирович
	E
	02.02.2006
	Зодиак-Сибирь

	29026
	Нагибина
	Анна
	Юрьевна
	E
	02.02.2006
	Зодиак-Сибирь

	29027
	Огарков
	Евгений
	Александрович
	E
	02.02.2006
	Зодиак-Сибирь

	Пайсов
	Захар
	Сергеевич
	E
	14.02.2006
	Сюрприз

	29029
	Пасичник
	Дмитрий
	Андреевич
	E
	02.02.2006
	Зодиак-Сибирь

	Файзулина
	Алена
	Сергеевна
	E
	14.02.2006
	Сюрприз

	29030
	Хабирова
	Анжела
	Рустамовна
	E
	02.02.2006
	Зодиак-Сибирь

	29436
	Хазова
	Мария
	Олеговна
	E
	03.02.2006
	Зодиак-Сибирь

	Чавкин
	Александр
	Геннадьевич
	E
	14.02.2006
	Сюрприз

3. Ходатайство ТСК «Вереск» о присвоении II спортивного разряда.
4. Ходатайство ТСК «Эдельвейс» о присвоении III спортивного разряда.
5. Ходатайство ТСК «Элегия» о присвоении Беляеву Роману III судейской категории.
6. Ходатайство ТСК «Звезда» о присвоении Рыженко Михаилу, Котельниковой Татьяне V судейской категории.
7. Заявка на проведение турнира «Сибирские огни-2006» 12.03.2006.
8. Вопрос о форме проведения аттестации судей ФТС НСО в 2006 году.

Принятые решения:

1. Утвердить переходы с соответствующей дисквалификацией.
2. Утвердить присвоение классов вышеуказанным спортсменам.

3. Присвоить спортсменам ТСК «Вереск» II спортивный разряд (4 чел.)

4. Присвоить спортсменам ТСК «Эдельвейс» III спортивный разряд (6 чел.)

5. Отложить ходатайство о присвоении Беляеву Роману III судейской категории вплоть до выполнения соответствующих требований.

6. Присвоить Рыженко Михаилу Николаевичу V судейскую категорию.

7. Присвоить Котельниковой Татьяне Юрьевне V судейскую категорию.

8. Утвердить проведение турнира «Сибирские огни-2006» 12.03.2006.

9. Назначить следующее заседание президиума на 01.03.2006 в 1100.
	Президент ФТС НСО                         Калеев Б.И.

	Андреев Л.В.

	Котов И.В.

	Томчук Ю.В.

	Федотов А.В.

Ответственный секретарь:

Ирина Рагозина

Имя файла: Протокол 03-2006.doc
Ответственный секретарь:

Ирина Рагозина

Имя файла: Протокол 03-2006.doc

[image: image2.wmf]_1014297556.unknown